

FIRST INTERCONTINENTAL SOFTWARE ApS

Landsdommervej 3, 4 th
2400 København NV

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/05/2018

Lars Kristian Frid-Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FIRST INTERCONTINENTAL SOFTWARE ApS
Landsdommervej 3, 4 th
2400 København NV

CVR-nr: 26368723
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Arbejdernes Landsbank

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er, i lighed med tidligere år, at drive edb-konsulentvirksomhed samt anden i forbindelse hermed bestående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar 2017 - 31. december 2017 udviser et underskud på kr. -60.534, hvilket efter ledelsens opfattelse er utilfredsstillende.

Selskabet har ikke haft fuld aktivitet i regnskabsåret. Selskabet har modtaget et tilskud ultimo regnskabsåret fra moderselskabet på kr. 300.000, som er indregnet direkte på overført resultat under egenkapitalen.

Praksis omkring udskudt skatteaktiv nu kr. 71.959 er opretholdt med en klar formodning om, at denne værdi forventes at blive anvendt ved udligning i skat af fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		221.173	364.821
Personaleomkostninger	1	-270.488	-349.823
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	0	-4.954
Resultat af ordinær primær drift		-49.315	10.044
Øvrige finansielle omkostninger		-28.269	-30.422
Ordinært resultat før skat		-77.584	-20.378
Skat af årets resultat	3	17.050	4.292
Årets resultat		-60.534	-16.086
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-60.534	-16.086
I alt		-60.534	-16.086

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Andre tilgodehavender		0	9.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	9.000
Anlægsaktiver i alt		0	9.000
Udskudte skatteaktiver		71.959	70.705
Tilgodehavende skat		15.796	7.920
Andre tilgodehavender		0	17.511
Periodeafgrænsningsposter		216	424
Tilgodehavender i alt		87.971	96.560
Likvide beholdninger		39.389	64.726
Omsætningsaktiver i alt		127.360	161.286
Aktiver i alt		127.360	170.286

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-254.133	-493.598
Egenkapital i alt		-129.133	-368.598
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.587	406
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		200.586	482.639
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		54.320	55.839
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		256.493	538.884
Gældsforpligtelser i alt		256.493	538.884
Passiver i alt		127.360	170.286

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017 kr.	2016 kr.
Løn og gager	-263.375	-342.270
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	-7.113	-7.553
	<u>-270.488</u>	<u>-349.823</u>
Gennemsnitlig antal ansatte i regnskabsåret	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	-4.954
	<u>0</u>	<u>-4.954</u>

3. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 kr.
Aktuel skat	15.796	7.920
Ændring af udskudt skat	1.254	-3.628
	<u>17.050</u>	<u>4.292</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er fællesregistreret efter merværdiafgiftens §47, stk.4 (moms) med moderselskabet, Frid-Nielsen ApS. Selskaberne hæfter solidarisk for betaling af moms.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties samt for selskabsskatten indenfor sambeskatningskredsen. Selskabets andel af den samlede selskabsskat udgør kr. -15.796 (negativ) af samlet kr. 0.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet pantsætninger og sikkerhedsstillelser